(oitocentos e trinta reais), conforme proposta comercial doc. nº 098806/2021-fls.7;  

b) SIMPRO PUBLICACOES E TELEPROCESSAMENTO LTDA., 

CNPJ Nº 52.704.921/0001-39, para assinatura da REVISTA SIMPRO HOSPITALAR, 

bimestral/bianual, no valor de R$ 1.105,51 (um mil, cento e cinco reais, cinquenta e 

um centavos), conforme proposta comercial doc. nº 098806/2021-fls.4. 

À SAO, para prosseguimento. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(Assinado eletronicamente conf. Lei nº. 11.419/2006) 

Des. WELLINGTON JOSÉ DE ARAÚJO